

Årsredovisning
för
Bobutiken i Lysekil AB
556703-8962

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Labecker, Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen för Bobutiken i Lysekil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter mm. Franchiseavtal har slutits med Svensk Fastighetsförmedling under vars namn verksamheten bedrivs.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Labäcks Holding AB, 559135-2967, med säte i Sotenäs kommun.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 363	2 266	3 280	3 904
Resultat efter finansiella poster	-276	-127	562	1 240
Soliditet (%)	61	35	54	65

Omsättningsförändringen beror på att efterfrågan på marknaden att sälja och köpa bostäder minskade 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	376 020	-28 932	447 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 932	28 932	0
Årets resultat			-166 387	-166 387
Belopp vid årets utgång	100 000	347 088	-166 387	280 701

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	347 088
årets förlust	-166 387
	180 701
disponeras så att	
i ny räkning överföres	180 701
	180 701

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 362 915	2 266 084
Övriga rörelseintäkter		135 738	100 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 498 653	2 366 804
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-165 141	0
Övriga externa kostnader		-1 215 755	-1 779 450
Personalkostnader	2	-419 247	-779 528
Summa rörelsekostnader		-1 800 143	-2 558 978
Rörelseresultat		-301 490	-192 174
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 000	31 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	10 061	35 271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-958	-1 029
Summa finansiella poster		25 103	65 242
Resultat efter finansiella poster		-276 387	-126 932
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-108 000
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	206 000
Summa bokslutsdispositioner		110 000	98 000
Resultat före skatt		-166 387	-28 932
Årets resultat		-166 387	-28 932

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	135 000	135 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 000	135 000
Summa anläggningstillgångar		135 000	135 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 864	39 748
Fordringar hos koncernföretag		209 958	191 444
Övriga fordringar		32	194 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 892	138 122
Summa kortfristiga fordringar		296 746	564 307
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 874	161 211
Redovisningsmedel		15 230	680 455
Summa kassa och bank		28 104	841 666
Summa omsättningstillgångar		324 850	1 405 973
SUMMA TILLGÅNGAR		459 850	1 540 973

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

347 088

376 020

Årets resultat

-166 387

-28 932

Summa fritt eget kapital

180 701

347 088

Summa eget kapital

280 701

447 088

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

110 000

Summa obeskattade reserver

0

110 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

101 562

150 728

Skatteskulder

12 613

13 059

Övriga skulder

33 039

707 687

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 935

112 411

Summa kortfristiga skulder

179 149

983 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

459 850

1 540 973

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Objektskostnader redovisas från och med 2023 på egen rad i resultaträkningen då denna benämning bättre beskriver postens innehåll. Jämförelsesiffrorna har inte omrubricerats.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	9 025	34 925
	9 025	34 925

Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 833	355 833
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	355 833	355 833
Ingående avskrivningar	-355 833	-355 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 833	-355 833
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 920	101 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 920	101 920
Ingående avskrivningar	-101 920	-101 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 920	-101 920
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 928	71 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 928	71 928
Ingående avskrivningar	-71 928	-71 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 928	-71 928
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående redovisat värde	135 000	135 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Lysekil 2024-05-20

Jenny Labecker
Jenny Labecker